
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЕНГСКОЕ         

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                          

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  03.08 .2016 г. № 25                                                                   

 

                                                               

О внесении изменений в постановление  

от 20.08.2015 г. №  38    

Об утверждении Административного регламента   

предоставления муниципальной услуги  

«по предоставлению земельных участков,  

находящихся в муниципальной собственности,  

на которых расположены здания,  

строения, сооружения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о 

правах инвалидов»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменение в постановление администрации от 20.08.2015г№38 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»   

1.1 Наименование раздела 2.14. изложить в новой редакции: 

«2.14. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная 

услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению 

визуальной, текстовой и мультимедийной  информации о порядке предоставления 

таких услуг, в том числе к обеспечению доступности для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья указанных объектов» 

1.2. Пункт 2.14.5. дополнить абзацем следующего содержания « Обеспечивается 

соответствие помещений, в которых предоставляется муниципальная услуга, 

иным требованиям доступности для инвалидов в соответствии с 

законодательством Российской Федерации о социальной защите населения»  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования  на  информационном стенде и размещения на официальном сайте 

администрации сельского поселения Коленгское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» .  

 

 

Глава  Коленгского  

сельского  поселения                                                                                     В.П.Шутов 


